



Městská část Praha 20 – Úřad městské části
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice

+ 420 271 071 611

urad@pocernice.cz
www.pocernice.cz



Vaše značka:

Naše značka:

MCP20 006669/2025/TAJ

SZ MCP20 006669/2025/2

Vyřizuje:

JUDr. Barbora Lukšová
Frantová

V Praze dne:

04.03.2025

Věc: Informace billboard Chvaly - poskytnutí informace

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 17.2.2025 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), kterou podal [redacted] (dále jen "žadatel"). V této žádosti žadatel žádá o informace týkající se staveb pro reklamu umístěných na pozemku 1849/3 v k. ú. Horní Počernice (kovová nástavba na stěně bývalého domu) na přibližné GPS lokaci 50.1121817N, 14.5933397E:

- 1) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení naposledy prodlouženo?
- 2) Který den toto povolení pozbude platnosti?
- 3) Má tato stavba vydané stanovisko PČR, případně SSÚ?

K Vaší žádosti sdělujeme, že reklamní zařízení, které je předmětem žádosti o poskytnutí informací, nebylo podle stavebního zákona povoleno.

[redacted]
.....
JUDr. Lukšová Frantová Barbora
Tajemník ÚMČ Praha 20

Bank. Spojení: Komerční banka a.s.
IČO: 00240192
Email: urad@pocernice.cz

č.ú.: 107-6787610247/0100
DIČ: CZ00240192
Datová schránka: seibq29

Web: www.pocernice.cz
Telefon: 271 071 611